MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  compras@guaira.sp.gov.br

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação, modalidade

Pregão Presencial 60/2018, Edital 147/2018; Processo 147/2018, homologa seus objetos:
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA PARA TRATAMENTO DAS PISCINAS, pertencentes à

Diretoria Municipal de Educação, Cultura e Esporte.

Item

A.J. COM. ART P/ PESCA FERR. E FERRAMENT. LTDA ME

CNPJ: 10.861.176/0001-91

AV 11 N. 679, 679 CENTRO - CENTRO, GUAIRA - SP, CEP: 14790-

000

Telefone: 17 3331 1615

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quantidade

Valor

Unitário

Valor Total

1 ALGICIDA CHOQUE Marca: HIDROALL GL 300 78,20 23.460,00

 Total do Proponente    23.460,00

Item

HIDRODOMI DO BRASIL INDUSTRIA DE DOMISSANEANTES

LTDA

CNPJ: 08.406.359/0001-75

AV CLAUDIONOR BARBIERI, 1300A, 1300A - CENTRO, BARIRI -

SP, CEP: 17250-000

Telefone: 16 3011 7474

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quantidade

Valor

Unitário

Valor Total

4
CLORO GRANULADO 10 KG Marca: CLIM PISCINA 65 -

HIDRODOMI
BD 375 90,00 33.750,00

 Total do Proponente    33.750,00

Item

JASIEL VELOSO SPINELLI

CNPJ: 23.616.266/0001-69

R GIACOMO PARO, 325 - VILA FATIMA, PENAPOLIS - SP, CEP:

16308-040

Telefone: (18) 3653-2590Fax:

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quantidade

Valor

Unitário

Valor Total

2 REDUTOR DE PH Marca: FASIL BD. 280 35,00 9.800,00

 Total do Proponente    9.800,00

Item

LICITA LEX LTDA

CNPJ: 30.115.210/0001-96

AV AVENIDA BRASIL, 2520 SALA 02 - PARQUE INDUSTRIAL,

CAMBIRA - PR, CEP: 86890-000

Telefone: (43) 3436-8350Fax: (43) 99169-6082

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quantidade

Valor

Unitário

Valor Total

3
CLARIFICANTE E FLOCULANTE GALAO 5L Marca:

DOMCLOR/DOMINUS QUIMICA
GL 200 44,25 8.850,00

 Total do Proponente    8.850,00

, tudo conforme enunciado no Anexo I, conforme o referido Edital, determinando a sua

convocação para a assinatura da Ata de Registro de Preços.

Publique-se.

Guaíra/SP, 25 de Setembro de 2018.

______________________________________

JOSÉ EDUARDO COSCRATO LELIS

PREFEITO MUNICIPAL